
 
 

“TRABALHANDO NO PRESENTE PARA GARANTIR O FUTURO” 
Administração 2013-2016 

 
 
 

PORTARIA Nº. 040/2015 
 

 

O Prefeito do Município de Paulo Frontin, Estado do Paraná, no uso de suas 

atribuições legais, e tendo em vista o Artigo 85, inciso II, Línea F, da Lei Orgânica do 

Município 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Nomeia  CRISTIANE VERGUTZ  portadora do RG. 8.701.984-5/PR e CPF: 

041.429.709-17 como pedagoga 40 horas das Escolas: Escola Municipal do Campo 

Carlos Gomes, Escola Municipal do Campo União Brasileira, e Escola Municipal do 

Campo União Brasileira. 

  

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,  

 

Paulo Frontin, 17 de agosto de 2015. 

 

 

                          

JAMIL PECH 

                 Prefeito Municipal 

 


